
Classement Officiel

FINALE DES DIVISIONS DEPARTEMENTALES IDF

VILLIERS ST FREDERIC du 13/09/2009 au 13/09/2009

CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

FAULEAU JULIE MENNECY VILLEROY 561CFCL 297 2641 652426J

NOISEAU ADELINE BUSSY ST GEORGES 558CFCL 271 2872 629594S

DEVAUX JENNIFER MAUREPAS 524CFCL 261 2633 653286U

Nombre d'archers 3

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

MIRVAUX MATHIEU PROVINS 609CHCL 302 3071 616609C

LOUIS NICOLAS DAMPMART 599CHCL 294 3052 709634S

BABEAU BAPTISTE OZOIR LA FERRIERE 529CHCL 258 2713 654082J

Nombre d'archers 3

JUNIORS HOMMES CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

LERICHE ADRIEN MAUREPAS 644JHCL 324 3201 609336X

BAULARD GEOFFREY MENNECY VILLEROY 640JHCL 325 3152 596585M

BOURGENO HENRI-ALEXANDRE PROVINS 591JHCL 306 2853 697424V

DUVAL FLORIAN SAINT MAUR 581JHCL 303 2784 462980P

Nombre d'archers 4

SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

DELOBELLE AUDREY RUEIL MALMAISON STAR 655SFCL 324 3311 267146B

CHOPINAUD CAROLINE RUEIL MALMAISON STAR 636SFCL 316 3202 658387N

RENAULD PATRICIA BUSSY ST GEORGES 621SFCL 313 3083 332420B

HIDALGO STEPHANIE ISSY LES MOULINEAUX 615SFCL 314 3014 308516U

GOBEIL VALERIE ISSY LES MOULINEAUX 614SFCL 306 3085 736282G

PLACE AURELIE ST BRICE SOUS FORET 601SFCL 303 2986 427838S

ABBOUDA KHADIJA RUEIL MALMAISON STAR 592SFCL 302 2907 609867Z

HAVIOTTE CATHYLIE MAUREPAS 591SFCL 300 2918 432671V

JANSEN ELODIE ERMONT 571SFCL 287 2849 627435V

LACIRE LYDIA ISSY LES MOULINEAUX 564SFCL 300 26410 666393R

GOUELLO LAURENCE BUSSY ST GEORGES 562SFCL 277 28511 679487Y

CLAUSSE VERONIQUE LES MUREAUX 543SFCL 281 26212 456545V

NOISEAU PHEN BUSSY ST GEORGES 542  2SFCL 274 26813 676127W 8

THIERRY SOPHIE LES MUREAUX 542  3SFCL 263 27914 684396J 7

FREY-THIBAULT PASCALE ST BRICE SOUS FORET 539SFCL 274 26515 693688J

WILLIATTE MANON MAUREPAS 533SFCL 275 25816 687327V
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DARIN AUDREY MAUREPAS 531SFCL 270 26117 283004N

DI BERNARDO AURELIE ROCQUENCOURT 514  2SFCL 260 25418 463534S 4

BREMOND GAYRARD CLAIRE DRAVEIL 508SFCL 251 25719 711613T

PENNUEN ISABELLE RUEIL MALMAISON STAR 506  1SFCL 273 23320 656569M 2

DEMELIER ANNE-LAURE ROCQUENCOURT 502  2SFCL 263 23921 612399B 7

HORVATH MURIEL LES MUREAUX 497SFCL 249 24822 687813Y

HENRY CARLINA BAZAINVILLE 479SFCL 267 21223 715215H

LE MOAL MARIE CHRISTINE BAZAINVILLE 478SFCL 253 22524 653590Z

CLAUSSE CHRISTINE LES MUREAUX 476SFCL 242 23425 456547X

HOUDRICHON SOPHIE DRAVEIL 465SFCL 247 21826 731518D

MORLET ROSARIO ERMONT 460SFCL 229 23127 630526E

ROUILLERE VALERIE DRAVEIL 451SFCL 222 22928 661798W

TINLOT MARTINE BAZAINVILLE 442SFCL 237 20529 681993X

PRINCE ISABELLE BAZAINVILLE 427SFCL 225 20230 715338S

BROCQ AUDREY MENNECY VILLEROY 425SFCL 210 21531 713857G

RAYMOND SOPHIE ROCQUENCOURT 422SFCL 213 20932 426638M

STROUK ALICE ST BRICE SOUS FORET 331SFCL 182 14933 712637F

Nombre d'archers 33

SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

FONTAINE LAURENT AULNAY SOUS BOIS 640SHCL 322 3181 252794B

GUYONVARC'H GILLES ISSY LES MOULINEAUX 637SHCL 317 3202 694408S

GOAZIOU GHISLAIN SAINT OUEN L'AUMONE 627SHCL 307 3203 436737P

VIMOND FRANCK ISSY LES MOULINEAUX 624SHCL 308 3164 424378F

PERREAU ALEXANDRE PROVINS 623SHCL 309 3145 635367S

GILOUX FREDERIC ISSY LES MOULINEAUX 618SHCL 309 3096 077163Y

GANDON VINCENT SAINT OUEN L'AUMONE 615SHCL 310 3057 652896V

HERMENT JEAN LUC MAUREPAS 607  5SHCL 297 3108 411012C 13

THOMAS SEBASTIEN MAUREPAS 607  5SHCL 305 3029 370892U 12

PIERROT CHRISTOPHE ELANCOURT 599  2SHCL 301 29810 675722F 12

SACHOT DOMINIQUE OZOIR LA FERRIERE 599  6SHCL 297 30211 677839G 11

MOREAU ALAIN PARIS US GAZELEC IDF 595SHCL 293 30212 638112A

PIAVOUX MICKAEL MAUREPAS 593SHCL 299 29413 713029G

BOUCHE STEPHANE MENNECY VILLEROY 591SHCL 298 29314 714254N

PISTENON PIERRE ISSY LES MOULINEAUX 588SHCL 292 29615 458868V

DAUMAS RICHARD MENNECY VILLEROY 576SHCL 296 28016 735294H

MARTIN THIERRY PARIS US GAZELEC IDF 573SHCL 285 28817 271091P

CULOT PHILIPPE CONFLANS SAINTE-HONORIN 572SHCL 290 28218 076100T

BLENERT JEROME SAINT OUEN L'AUMONE 569SHCL 278 29119 697932X

LAURENT EDOUARD CONFLANS SAINTE-HONORIN 560  1SHCL 280 28020 635965S 10

MARCOUT IGOR CONFLANS SAINTE-HONORIN 560  1SHCL 283 27721 609635X 5

AFONSO DA SILVA JORGE OZOIR LA FERRIERE 557SHCL 267 29022 700004Z
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DUGOT CHRISTOPHE PARIS US GAZELEC IDF 547SHCL 277 27023 654306C

POULAILLEAU PATRICK DAMPMART 533SHCL 267 26624 709631N

VOISIN MATHIAS PARIS US GAZELEC IDF 491SHCL 246 24525 368889S

Nombre d'archers 25

VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

LEMAIRE CLAUDINE ISSY LES MOULINEAUX 555VFCL 281 2741 595636F

VANDEMAELE CHANTAL RUEIL MALMAISON STAR 531  1VFCL 270 2612 454178X 8

BROCQ DANIELE MENNECY VILLEROY 481VFCL 254 2273 713856F

BOIVIN-DORDE SYLVIANE DRAVEIL 468VFCL 238 2304 718868D

BOUGARD FRANCOISE ST BRICE SOUS FORET 461VFCL 234 2275 431426S

RADIX CATHERINE MENNECY VILLEROY 434VFCL 227 2076 431899F

GUIGNARD ANNIE RUEIL MALMAISON STAR 362VFCL 180 1827 282313M 4

HUBERT CLAUDINE ERMONT 324VFCL 184 1408 674721T

SOLER CHRISTIANE ERMONT 250VFCL 187 639 443303B

Nombre d'archers 9

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

MEUNIER PATRICK AULNAY SOUS BOIS 631VHCL 312 3191 692741E

GALFRE CHRISTOPHE PLESSIS BOUCHARD 627SHCL 316 3112 656411R

WAXIN MICHEL SAINT MAUR 618VHCL 312 3063 330151K

MIZERSKI PHILIPPE SAINT MAUR 596VHCL 297 2994 704534Y

CARREY GUY CONFLANS SAINTE-HONORIN 574VHCL 298 2765 368176S

HABERT PHILIPPE AULNAY SOUS BOIS 573VHCL 284 2896 406460E

Nombre d'archers 6

SUPER VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

LEMERY DANIELE ROCQUENCOURT 241SVFCL 146 951 700286F

Nombre d'archers 1

SUPER VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

CANAVY ROBERT ELANCOURT 652SVHCL 324 3281 458274Z

VACHE ALAIN DAMPMART 638SVHCL 314 3242 697044G

DAVIET DOMINIQUE PROVINS 614SVHCL 307 3073 381899H

NAVARRO PATRICK DAMPMART 603SVHCL 308 2954 214924N

MAILLARD DANIEL SAINT MAUR 601SVHCL 294 3075 044528A

ENHART JEAN-LUC ELANCOURT 597SVHCL 292 3056 437070B

BOYADJIAN GERARD ELANCOURT 591SVHCL 289 3027 390046N

MAIRE CHRISTIAN MENNECY VILLEROY 570SVHCL 290 2808 412866T

CALSACY JOHN AULNAY SOUS BOIS 567SVHCL 296 2719 203097H

BAUCHY DANIEL OZOIR LA FERRIERE 566SVHCL 272 29410 610416W

Nombre d'archers 10
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JUNIORS HOMMES ARC A POULIES

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

LEDOUX-LEBARD SEBASTIEN PARIS TROIS LYS 637JHCO 317 3201 613311T

Nombre d'archers 1

SENIOR HOMMES ARC A POULIES

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

FEUILLET STEPHANE CHAVILLE 697SHCO 350 3471 682670H

LEONARD CYRIL VILLIERS LE BEL 693SHCO 349 3442 076609W

MANACH FLORIAN RAMBOUILLET 688SHCO 343 3453 401296S

BLANCHARD PIERRICK NEMOURS - ST PIERRE 686SHCO 343 3434 432336F

PROST BENJAMIN GAGNY 683SHCO 346 3375 401942U

VERSABEAU EMMANUEL VILLIERS LE BEL 682  16SHCO 343 3396 450168N 37

VINCENT OLIVIER ELANCOURT 682  16SHCO 341 3417 708829S 24

GUIGNET PATRICK GAGNY 679SHCO 336 3438 262277J

GOURDY MAXIME ISSY LES MOULINEAUX 664SHCO 330 3349 390342K

LURVOIS MATHIEU ERMONT 663SHCO 334 32910 454760E

TOLLET MARC-ANDRE ELANCOURT 662SHCO 332 33011 428982K

BARROY FABRICE ISSY LES MOULINEAUX 659SHCO 329 33012 627902C

LOISEAU SEBASTIEN GAGNY 654SHCO 326 32813 320542R

DEFRENNE PHILIPPE CHAVILLE 652  11SHCO 331 32114 611481D 30

MONTET CHARLES HUGO PARIS TROIS LYS 652  8SHCO 329 32315 593952A 25

FORT-LEFEVRE DAMIEN MELUN 650SHCO 319 33116 283044G

LELONG BRICE PARIS TROIS LYS 648  8SHCO 327 32117 423336Y 29

LAGUITTON CYRILLE RAMBOUILLET 648  7SHCO 331 31718 391328G 24

PEDEZERT JULIEN ERMONT 643SHCO 325 31819 734447M

BOUVIER DIDIER GUYANCOURT ARCHERS 642SHCO 318 32420 632560R

BOUCHEREAU FREDERIC ETRECHY 640SHCO 313 32721 637540D

BESSOT THIERRY ETRECHY 632SHCO 315 31722 656365R

PLASSE LANDRY NEMOURS - ST PIERRE 631SHCO 320 31123 719961S

LUCIANI LAURENT CHAVILLE 608SHCO 302 30624 603406B

JACQUENS JEAN-MARC RAMBOUILLET 607SHCO 305 30225 659968G

PUYMEGE REMI ELANCOURT 604SHCO 302 30226 655369H

BOCAGE JOCELYN PONTOISE 593  10SHCO 316 27727 728472T 16

JALUZOT GUILLAUME ETRECHY 593  2SHCO 295 29828 408690D 12

COUET HERVE VILLIERS LE BEL 580SHCO 307 27329 702492D

Nombre d'archers 29

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

PIERRE GILLES GUYANCOURT ARCHERS 674VHCO 336 3381 406702T

JANSEN LUC ERMONT 673  7VHCO 337 3362 614065M 32

DAVID LIONEL MELUN 673  11VHCO 337 3363 654015L 30

GADY JEAN FRANCOIS ELANCOURT 670VHCO 342 3284 674120P
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ROQUET BRUNO NEMOURS - ST PIERRE 663VHCO 337 3265 012520J

NEVEU JEAN RENE MELUN 647VHCO 331 3166 399430N

HAYNES ERIC ISSY LES MOULINEAUX 641VHCO 321 3207 647997V

CHOUC THIERRY PONTOISE 640  8VHCO 319 3218 312526C 21

LE MELLEDO ALAIN ERMONT 640  2VHCO 318 3229 630535P 16

MIRAMON PATRICK MELUN 639VHCO 325 31410 592455Y

THEILLAUMAS LIONEL GUYANCOURT ARCHERS 635VHCO 319 31611 237159G

CUSSOT BERNARD PONTOISE 623VHCO 314 30912 605717N

BLANCHARD CHRISTIAN NEMOURS - ST PIERRE 616VHCO 301 31513 432337G

DELVAL GERARD ETRECHY 599VHCO 290 30914 298016F

MAUREL DOMINIQUE CHAVILLE 589VHCO 285 30415 462249V

Nombre d'archers 15

SUPER VETERANS HOMMES ARC A POULIES

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

DEFRANCE DE TERSANT THIER PONTOISE 634SVHCO 308 3261 289047G

GUEULLE ROGER ISSY LES MOULINEAUX 574SVHCO 289 2852 675994B

Nombre d'archers 2

Nombre total d'archers

Arbitre Responsable Club Organisateur

2578152  CIE ARCHERS VILLERSOIS

141
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Composée de Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

VILLIERS ST FREDERIC du 13/09/2009 au 13/09/2009

Licence

FINALE DES DIVISIONS DEPARTEMENTALES IDF

Classique Hommes

1 8791. ISSY LES MOULINEAUX

SHCL694408S 637*GUYONVARC'H GILLES

SHCL424378F 624*VIMOND FRANCK

SHCL077163Y 618*GILOUX FREDERIC

SHCL458868V 588PISTENON PIERRE

1 8692. SAINT OUEN L'AUMONE

SHCL436737P 627*GOAZIOU GHISLAIN

VHCL656411R 627*GALFRE CHRISTOPHE

SHCL652896V 615*GANDON VINCENT

SHCL697932X 569BLENERT JEROME

1 8583. MAUREPAS

JHCL609336X 644*LERICHE ADRIEN

SHCL411012C 513607*HERMENT JEAN LUC

SHCL370892U 512607*THOMAS SEBASTIEN

SHCL713029G 593PIAVOUX MICKAEL

1 8484. ELANCOURT

SVHCL458274Z 652*CANAVY ROBERT

SHCL675722F 212599*PIERROT CHRISTOPHE

SVHCL437070B 597*ENHART JEAN-LUC

SVHCL390046N 591BOYADJIAN GERARD

1 8465. PROVINS

SHCL635367S 623*PERREAU ALEXANDRE

SVHCL381899H 614*DAVIET DOMINIQUE

CHCL616609C 609*MIRVAUX MATHIEU

JHCL697424V 591BOURGENO HENRI-ALEXANDRE

1 8446. AULNAY SOUS BOIS

SHCL252794B 640*FONTAINE LAURENT

VHCL692741E 631*MEUNIER PATRICK

VHCL406460E 573*HABERT PHILIPPE

SVHCL203097H 567CALSACY JOHN

1/7* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

VILLIERS ST FREDERIC du 13/09/2009 au 13/09/2009

Licence

FINALE DES DIVISIONS DEPARTEMENTALES IDF

1 8407. DAMPMART

SVHCL697044G 638*VACHE ALAIN

SVHCL214924N 603*NAVARRO PATRICK

CHCL709634S 599*LOUIS NICOLAS

SHCL709631N 533POULAILLEAU PATRICK

1 8158. SAINT MAUR

VHCL330151K 618*WAXIN MICHEL

SVHCL044528A 601*MAILLARD DANIEL

VHCL704534Y 596*MIZERSKI PHILIPPE

JHCL462980P 581DUVAL FLORIAN

1 8079. MENNECY VILLEROY

JHCL596585M 640*BAULARD GEOFFREY

SHCL714254N 591*BOUCHE STEPHANE

SHCL735294H 576*DAUMAS RICHARD

SVHCL412866T 570MAIRE CHRISTIAN

1 72210. OZOIR LA FERRIERE

SHCL677839G 611599*SACHOT DOMINIQUE

SVHCL610416W 566*BAUCHY DANIEL

SHCL700004Z 557*AFONSO DA SILVA JORGE

CHCL654082J 529BABEAU BAPTISTE

1 71511. PARIS US GAZELEC IDF

SHCL638112A 595*MOREAU ALAIN

SHCL271091P 573*MARTIN THIERRY

SHCL654306C 547*DUGOT CHRISTOPHE

SHCL368889S 491VOISIN MATHIAS

1 70612. CONFLANS SAINTE-HONORINE

VHCL368176S 574*CARREY GUY

SHCL076100T 572*CULOT PHILIPPE

SHCL609635X 15560*MARCOUT IGOR

SHCL635965S 110560LAURENT EDOUARD

2/7* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

VILLIERS ST FREDERIC du 13/09/2009 au 13/09/2009

Licence

FINALE DES DIVISIONS DEPARTEMENTALES IDF

Classique Femmes

1 7931. ISSY LES MOULINEAUX

SFCL308516U 615*HIDALGO STEPHANIE

SFCL736282G 614*GOBEIL VALERIE

SFCL666393R 564*LACIRE LYDIA

VFCL595636F 555LEMAIRE CLAUDINE

1 7412. BUSSY ST GEORGES

SFCL332420B 621*RENAULD PATRICIA

SFCL679487Y 562*GOUELLO LAURENCE

CFCL629594S 558*NOISEAU ADELINE

SFCL676127W 28542NOISEAU PHEN

1 6553. MAUREPAS

SFCL432671V 591*HAVIOTTE CATHYLIE

SFCL687327V 533*WILLIATTE MANON

SFCL283004N 531*DARIN AUDREY

CFCL653286U 524DEVAUX JENNIFER

1 6014. ST BRICE SOUS FORET

SFCL427838S 601*PLACE AURELIE

SFCL693688J 539*FREY-THIBAULT PASCALE

VFCL431426S 461*BOUGARD FRANCOISE

SFCL712637F 331STROUK ALICE

1 5825. LES MUREAUX

SFCL456545V 543*CLAUSSE VERONIQUE

SFCL684396J 37542*THIERRY SOPHIE

SFCL687813Y 497*HORVATH MURIEL

SFCL456547X 476CLAUSSE CHRISTINE

1 4766. MENNECY VILLEROY

CFCL652426J 561*FAULEAU JULIE

VFCL713856F 481*BROCQ DANIELE

VFCL431899F 434*RADIX CATHERINE

SFCL713857G 425BROCQ AUDREY

3/7* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

VILLIERS ST FREDERIC du 13/09/2009 au 13/09/2009

Licence

FINALE DES DIVISIONS DEPARTEMENTALES IDF

1 4417. DRAVEIL

SFCL711613T 508*BREMOND GAYRARD CLAIRE

VFCL718868D 468*BOIVIN-DORDE SYLVIANE

SFCL731518D 465*HOUDRICHON SOPHIE

SFCL661798W 451ROUILLERE VALERIE

1 4388. ROCQUENCOURT

SFCL463534S 24514*DI BERNARDO AURELIE

SFCL612399B 27502*DEMELIER ANNE-LAURE

SFCL426638M 422*RAYMOND SOPHIE

SVFCL700286F 241LEMERY DANIELE

1 3999. RUEIL MALMAISON STAR

VFCL454178X 18531*VANDEMAELE CHANTAL

SFCL656569M 12506*PENNUEN ISABELLE

VFCL282313M 4362*GUIGNARD ANNIE

1 39910. BAZAINVILLE

SFCL715215H 479*HENRY CARLINA

SFCL653590Z 478*LE MOAL MARIE CHRISTINE

SFCL681993X 442*TINLOT MARTINE

SFCL715338S 427PRINCE ISABELLE

1 35511. ERMONT

SFCL627435V 571*JANSEN ELODIE

SFCL630526E 460*MORLET ROSARIO

VFCL674721T 324*HUBERT CLAUDINE

VFCL443303B 250SOLER CHRISTIANE

4/7* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

VILLIERS ST FREDERIC du 13/09/2009 au 13/09/2009

Licence

FINALE DES DIVISIONS DEPARTEMENTALES IDF

Poulies Hommes

2 0161. GAGNY

SHCO401942U 683*PROST BENJAMIN

SHCO262277J 679*GUIGNET PATRICK

SHCO320542R 654*LOISEAU SEBASTIEN

2 0142. ELANCOURT

SHCO708829S 1624682*VINCENT OLIVIER

VHCO674120P 670*GADY JEAN FRANCOIS

SHCO428982K 662*TOLLET MARC-ANDRE

SHCO655369H 604PUYMEGE REMI

1 9803. NEMOURS - ST PIERRE

SHCO432336F 686*BLANCHARD PIERRICK

VHCO012520J 663*ROQUET BRUNO

SHCO719961S 631*PLASSE LANDRY

VHCO432337G 616BLANCHARD CHRISTIAN

1 9794. ERMONT

VHCO614065M 732673*JANSEN LUC

SHCO454760E 663*LURVOIS MATHIEU

SHCO734447M 643*PEDEZERT JULIEN

VHCO630535P 216640LE MELLEDO ALAIN

1 9705. MELUN

VHCO654015L 1130673*DAVID LIONEL

SHCO283044G 650*FORT-LEFEVRE DAMIEN

VHCO399430N 647*NEVEU JEAN RENE

VHCO592455Y 639MIRAMON PATRICK

1 9646. ISSY LES MOULINEAUX

SHCO390342K 664*GOURDY MAXIME

SHCO627902C 659*BARROY FABRICE

VHCO647997V 641*HAYNES ERIC

SVHCO675994B 574GUEULLE ROGER

1 9577. CHAVILLE

5/7* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

VILLIERS ST FREDERIC du 13/09/2009 au 13/09/2009

Licence

FINALE DES DIVISIONS DEPARTEMENTALES IDF

SHCO682670H 697*FEUILLET STEPHANE

SHCO611481D 1130652*DEFRENNE PHILIPPE

SHCO603406B 608*LUCIANI LAURENT

VHCO462249V 589MAUREL DOMINIQUE

1 9558. VILLIERS LE BEL

SHCO076609W 693*LEONARD CYRIL

SHCO450168N 1637682*VERSABEAU EMMANUEL

SHCO702492D 580*COUET HERVE

1 9519. GUYANCOURT ARCHERS

VHCO406702T 674*PIERRE GILLES

SHCO632560R 642*BOUVIER DIDIER

VHCO237159G 635*THEILLAUMAS LIONEL

1 94310. RAMBOUILLET

SHCO401296S 688*MANACH FLORIAN

SHCO391328G 724648*LAGUITTON CYRILLE

SHCO659968G 607*JACQUENS JEAN-MARC

1 93711. PARIS TROIS LYS

SHCO593952A 825652*MONTET CHARLES HUGO

SHCO423336Y 829648*LELONG BRICE

JHCO613311T 637*LEDOUX-LEBARD SEBASTIEN

1 89712. PONTOISE

VHCO312526C 821640*CHOUC THIERRY

SVHCO289047G 634*DEFRANCE DE TERSANT THIER

VHCO605717N 623*CUSSOT BERNARD

SHCO728472T 1016593BOCAGE JOCELYN

1 87113. ETRECHY

SHCO637540D 640*BOUCHEREAU FREDERIC

SHCO656365R 632*BESSOT THIERRY

VHCO298016F 599*DELVAL GERARD

SHCO408690D 212593JALUZOT GUILLAUME

6/7* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Match

ISSY LES MLX 214 CONFLANS-ST-HONORINE 206

ELANCOURT 188 MENNECY 204

PROVINS 202 SAINT MAUR 201

ISSY LES MLX 215 MENNECY 205

ELANCOURT 186 SAINT MAUR 194

PROVINS 206 CONFLANS-ST-HONORINE 197

ISSY LES MLX 214 PROVINS 203

ELANCOURT 200 CONFLANS-ST-HONORINE 213

SAINT MAUR 212 MENNECY 202

ISSY LES MLX 213 ELANCOURT 201

PROVINS 213 MENNECY 204

SAINT MAUR 212 CONFLANS-ST-HONORINE 198

ISSY LES MLX 201 SAINT MAUR 195

ELANCOURT 210 PROVINS 213

MENNECY 195 CONFLANS-ST-HONORINE 205

Match

ST OUEN L'AUMONE 209 PARIS US GAZELEC 195

MAUREPAS 199 OZOIR LA FERRIERE 184

AULNAY 191 DAMPMART 197

ST OUEN L'AUMONE 206 OZOIR LA FERRIERE 193

MAUREPAS 201 DAMPMART 194

AULNAY 197 PARIS US GAZELEC 185

ST OUEN L'AUMONE 212 AULNAY 211

MAUREPAS 201 PARIS US GAZELEC 181

DAMPMART 195 OZOIR LA FERRIERE 204

ST OUEN L'AUMONE 205 MAUREPAS 207

AULNAY 200 OZOIR LA FERRIERE 194

DAMPMART 195 PARIS US GAZELEC 191

ST OUEN L'AUMONE 204 DAMPMART 210

MAUREPAS 214 AULNAY 203

OZOIR LA FERRIERE 193 PARIS US GAZELEC 191

4

5

FINALE  DIVISION  DEPARTEMENTALE

VILLIERS ST-FREDERIC

1

2

3

MATCH DE POULE A

CLASSIQUE HOMMES

1

MATCH DE POULE B

5

2

3

4



FINALE  DIVISION  DEPARTEMENTALE

VILLIERS ST-FREDERIC

Match

ISSY LES MLX 205

SAINT BRICE 174 RUEIL STAR (1) 156

LES MUREAUX 170 ROCQUENCOURT 179

ISSY LES MLX 209 RUEIL STAR (1) 161

SAINT BRICE 173 ROCQUENCOURT 174

LES MUREAUX 179

ISSY LES MLX 201 LES MUREAUX 176

SAINT BRICE 158

ROCQUENCOURT 146 RUEIL STAR (1) 170

ISSY LES MLX 199 SAINT BRICE 186

LES MUREAUX 170 RUEIL STAR (1) 171

ROCQUENCOURT 141

ISSY LES MLX 198 ROCQUENCOURT 144

SAINT BRICE 194 LES MUREAUX 174

RUEIL STAR (1) 181

Match

BUSSY 202 ERMONT 182

MAUREPAS 190 BAZAINVILLE 152

MENNECY 183 DRAVEIL 127

BUSSY 208 BAZAINVILLE 143

MAUREPAS 188 DRAVEIL 150

MENNECY 173 ERMONT 171

BUSSY 199 MENNECY 172

MAUREPAS 188 ERMONT 174

DRAVEIL 162 BAZAINVILLE 167

BUSSY 197 MAUREPAS 192

MENNECY 172 BAZAINVILLE 163

DRAVEIL 168 26 ERMONT 168 24

BUSSY 196 DRAVEIL 162

MAUREPAS 193 MENNECY 153

BAZAINVILLE 159 ERMONT 155

3

4

5

1

2

2

3

MATCH DE POULE B

4

MATCH DE POULE A

1

CLASSIQUE DAMES

5



FINALE  DIVISION  DEPARTEMENTALE

VILLIERS ST-FREDERIC

Match

GAGNY 221

VILLIERS LE BEL 214 GUYANCOURT 218

GAGNY 222 GUYANCOURT 219

VILLIERS LE BEL 222

GAGNY 219 VILLIERS LE BEL 212

GUYANCOURT 227

Match

ELANCOURT 222

CHAVILLE 209 RAMBOUILLET 218

ELANCOURT 218 RAMBOUILLET 212

CHAVILLE 215

ELANCOURT 218 CHAVILLE 217

RAMBOUILLET 216

Match

NEMOURS 207

ISSY LES MLX 212 PARIS LES TROIS LYS 226

NEMOURS 223 PARIS LES TROIS LYS 228

ISSY LES MLX 218

NEMOURS 220 ISSY LES MLX 206

PARIS LES TROIS LYS 227

Match

ERMONT 220 ETRECHY 209

MELUN CSLG 219 PONTOISE 211

ERMONT 220 PONTOISE 213

MELUN CSLG 226 ETRECHY 213

ERMONT 216 MELUN CSLG 213

PONTOISE 204 ETRECHY 208

POULE B

1

2

POULE A

POULIES HOMMES

POULE D

1

2

POULE C

3

3

3

1

2

3

1

2



Clt Poule A Points Score

1 ISSY LES MLX 6 1057

2 PROVINS 5 1037

3 SAINT MAUR 3 1014

4 CONFLANS-ST-HONORINE 2 1019

5 MENNECY 1 1010

6 ELANCOURT 1 985

Clt Poule B Points Score

1 MAUREPAS 6 1022

2 ST OUEN L'AUMONE 4 1036

3 AULNAY 3 1002

4 DAMPMART 3 991

5 OZOIR LA FERRIERE 2 968

6 PARIS US GAZELEC 943

FINALE  DIVISION  DEPARTEMENTALE

VILLIERS ST-FREDERIC

CLASSIQUE HOMMES

Barrage

Barrage



FINALE  DIVISION  DEPARTEMENTALE

VILLIERS ST-FREDERIC

Clt Poule A Points Score

1 ISSY LES MLX 6 1012

2 SAINT BRICE 4 885

3 RUEIL STAR (1) 3 839

4 ROCQUENCOURT 3 784

5 LES MUREAUX 2 869

6

Clt Poule A Points Score

1 BUSSY 6 1002

2 MAUREPAS 5 951

3 MENNECY 3 853

4 BAZAINVILLE 2 784

5 DRAVEIL 1 769

6 ERMONT 850

Barrage

CLASSIQUE DAMES

Barrage



FINALE  DIVISION  DEPARTEMENTALE

VILLIERS ST-FREDERIC

Clt Poule A Points Score

1 GAGNY 4 662

2 GUYANCOURT 2 664

3 VILLIERS LE BEL 1 648

4

Clt Poule B Points Score

1 ELANCOURT 4 658

2 RAMBOUILLET 2 646

3 CHAVILLE 1 641

4

Clt Poule C Points Score

1 PARIS LES TROIS LYS 3 681

2 NEMOURS 3 650

3 ISSY LES MLX 2 636

4

Clt Poule D Points Score

1 ERMONT 4 656

2 MELUN CSLG 3 658

3 ETRECHY 1 630

4 PONTOISE 628

Barrage

Barrage

Barrage

Barrage

POULIES HOMMES



Match

1 ISSY LES MLX 213 26 MAUREPAS 213 24

2 PROVINS 205 ST OUEN L'AUMONE 209

3 SAINT MAUR 207 23 AULNAY 207 24

4 CONFLANS-ST-HONORINE 206 DAMPMART 196

5 MENNECY 205 OZOIR LA FERRIERE 191

6 ELANCOURT 209 PARIS US GAZELEC 181

Match

1 ISSY LES MLX 198 BUSSY 193

2 SAINT BRICE 178 MAUREPAS 196

3 RUEIL STAR (1) 175 MENNECY 159

4 ROCQUENCOURT 169 BAZAINVILLE 167

5 LES MUREAUX 180 DRAVEIL 152

6 ERMONT 173

Match

1 GAGNY 222 28 ERMONT 222 27

2 ELANCOURT 216 PARIS LES TROIS LYS 226

3 GUYANCOURT 223 MELUN CSLG 222

4 RAMBOUILLET 226 NEMOURS 219

5 VILLIERS LE BEL 218 ETRECHY 210

6 CHAVILLE 205 ISSY LES MLX 219

7 PONTOISE 210

8

Match

1 GAGNY 213 PARIS LES TROIS LYS 217

2 ERMONT 218 ELANCOURT 226

3 GUYANCOURT 224 RAMBOUILLET 222

4 MELUN CSLG 223 NEMOURS 221

5 VILLIERS LE BEL 214 ISSY LES MLX 229

6 ETRECHY 204 CHAVILLE 207

7 PONTOISE 219

8

Match de classement 2

Match de classement 1

POULIES HOMMES

Match de classement 1

FINALE  DIVISION  DEPARTEMENTALE

VILLIERS ST-FREDERIC

Match de classement 1

CLASSIQUE HOMMES

CLASSIQUE FEMMES



Clt CLUBS Score

1 ISSY LES MLX 1270

2 MAUREPAS 1235

3 ST OUEN L'AUMONE 1245

4 PROVINS 1242

5 AULNAY 1209

6 SAINT MAUR 1221

7 CONFLANS-ST-HONORINE 1225

8 DAMPMART 1187

9 MENNECY 1215

10 OZOIR LA FERRIERE 1159

11 ELANCOURT 1194

12 PARIS US GAZELEC 1124

Clt CLUBS Score

1 ISSY LES MLX 1210

2 BUSSY 1195

3 MAUREPAS 1147

4 SAINT BRICE 1063

5 RUEIL STAR (1) 1014

6 MENNECY 1012

7 ROCQUENCOURT 953

8 BAZAINVILLE 951

9 LES MUREAUX 1049

10 DRAVEIL 921

11 ERMONT 1023

12

CLASSIQUE HOMMES

CLASSIQUE DAMES

FINALE  DIVISION  DEPARTEMENTALE

VILLIERS ST-FREDERIC



FINALE  DIVISION  DEPARTEMENTALE

VILLIERS ST-FREDERIC

Clt CLUBS Score

1 PARIS LES TROIS LYS 1124

2 GAGNY 1097

3 ELANCOURT 1100

4 ERMONT 1096

5 GUYANCOURT 1111

6 RAMBOUILLET 1094

7 MELUN CSLG 1103

8 NEMOURS 1090

9 ISSY LES MLX 1084

10 VILLIERS LE BEL 1080

11 CHAVILLE 1053

12 ETRECHY 1044

13 PONTOISE 1057

14

15

16

POULIES HOMMES
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